
Miore Serce - Pierścionek z 9-karatowego
białego złota z diamentami 0,04 Ct
Indeks: 867556 Producent: Lusero Kod producenta: MSJ9023R4

Cena: 1,056.55 zł

Opis

Miore Pierścionek damski diamentowy pierścionek
zaręczynowy serce białe złoto 9 karatów / złoto próby 375
diamenty brylanty 0,04 Ct, biżuteria e 9 karatów (375) białe
złoto, 54 (17,2), cod. MSJ9023R4
Producent: Lusero

Pierścionek damski w kształcie serca wykonany z 9-karatowego białego złota, ozdobiony diamentami o łącznej wadze 0,04
karata. Biżuteria Miore to połączenie pasji, emocji i stylu, tworzone z najwyższą precyzją i starannością.

Diamenty w klejnocie pochodzą z niekonfliktowych źródeł, o kolorze HI i jasności I2. Pięknie wykonana biżuteria
zapakowana jest w jasnoniebieskie pudełko z certyfikatem autentyczności, idealne jako prezent na specjalne okazje.

Miore to marka z ponad 50-letnim doświadczeniem w tworzeniu wysokiej jakości biżuterii diamentowej. Każdy element
biżuterii Miore jest grawerowany jako znak jakości i autentyczności. Przekazujemy emocje i szczególne chwile w naszych
wyrobach, tworząc niepowtarzalne dzieła sztuki.

Pierścionki zaręczynowe, pierścionki zaręczynowe, pierścionki z diamentami ... biżuteria diamentowa to zawsze
popularny wybór. Więcej niż tylko Twoje piękno i blask udowadniają nieustannie miłość i wiązanie, które nigdy się nie
rozbije.
Klejnot składa się z naturalnych diamentów / diamentów z niekonfliktowych źródeł. Kolor diamentów to HI, jasność I2 i
waga 0,04 karata
Ta biżuteria jest wykonana z 9-karatowego białego złota (375). Grawerowany w złotym kolorze znajdziesz markę 9 k
lub 375.
W zamówieniu znajdziesz wybraną biżuterię zapakowaną w jasnoniebieskie pudełko na biżuterię, wraz z certyfikatem
autentyczności Miore. Piękne opakowanie nadaje się idealnie jako pudełko na prezent i do przechowywania.
Obietnica Miore: Wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie tak jak w opisie. Diamenty są
autentyczne, a kamienie szlachetne są idealnie zgodne z opisem.

waga przedmiotu: 0.085 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Pierścionki zaręczynowe, pierścionki zaręczynowe, pierścionki z diamentami ...
biżuteria diamentowa to zawsze popularny wybór. Więcej niż tylko Twoje piękno i blask udowadniają nieustannie
miłość i wiązanie, które nigdy się nie rozbije., Klejnot składa się z naturalnych diamentów / diamentów z
niekonfliktowych źródeł. Kolor diamentów to HI, jasność I2 i waga 0,04 karata, Ta biżuteria jest wykonana z 9-
karatowego białego złota (375). Grawerowany w złotym kolorze znajdziesz markę 9 k lub 375., W zamówieniu



Metal Białe złoto 9k (375)

Diamenty 0,04 Ct, kolor HI, czystość I2

Waga całkowita 0,085 kg

Model MSJ9023R4

Zalecane okazje Urodziny, Walentynki, Rocznice

znajdziesz wybraną biżuterię zapakowaną w jasnoniebieskie pudełko na biżuterię, wraz z certyfikatem autentyczności
Miore. Piękne opakowanie nadaje się idealnie jako pudełko na prezent i do przechowywania., Obietnica Miore:
Wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie tak jak w opisie. Diamenty są autentyczne, a
kamienie szlachetne są idealnie zgodne z opisem.
Opis produktu: Miore - pasja, emocje i styl Dzięki ponad 50-letniemu międzynarodowemu doświadczeniu i od ponad
dziesięciolecia również w serwisie Amazon w zakresie biżuterii i diamentów, Miore tworzy nowoczesną biżuterię o
doskonałej jakości w korzystnej cenie. Nasza główna siedziba znajduje się w centrum dzielnicy diamentowej Antwerpii.
Know-how i sztuka rękodzielnicza przekazywane są z ojca do syna. Miore oferuje szeroki wybór wysokiej jakości,
błyszczących diamentów i kamieni szlachetnych, które sprawiają, że szczególne momenty w życiu. Każdy element
biżuterii marki Miore jest dostarczany w pięknym opakowaniu i nadaje się idealnie jako miły prezent na przykład
urodziny, rocznicę lub Walentynki.
marka: MIORE
typ metalowy: Białe złoto
Całkowita waga diamentów: 0.04 carats
numer części: MSJ9023R4
liczba kamieni: 9
waga opakowania przedmiotu: 0.085 kilograms
rodzaj okazji: Urodziny, Walentynki
producent: Lusero
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5404023704641
zalecane węzły przeglądania: 20849193031
numer modelu: MSJ9023R4
dział: kobiety
nazwa przedmiotu: Miore Pierścionek damski diamentowy pierścionek zaręczynowy serce białe złoto 9 karatów / złoto
próby 375 diamenty brylanty 0,04 Ct, biżuteria e 9 karatów (375) białe złoto, 54 (17,2), cod. MSJ9023R4
rodzaj klejnotu: Diament
metalowa pieczątka: 9 k (375)

Parametry

Zdjęcia




	Miore Serce - Pierścionek z 9-karatowego białego złota z diamentami 0,04 Ct
	Opis

	Miore Pierścionek damski diamentowy pierścionek zaręczynowy serce białe złoto 9 karatów / złoto próby 375 diamenty brylanty 0,04 Ct, biżuteria e 9 karatów (375) białe złoto, 54 (17,2), cod. MSJ9023R4
	Producent: Lusero
	Parametry
	Zdjęcia


